

زندگی‌های جاودان



همسران شه‌دای مدافع حرم که صبر و استقامت را از بانوی کربلا آموخته‌اند، با وجود تمام دل‌بستگی‌ها، عشق ورزیدن‌ها و دوست داشتن‌های یار زندگی خویش، دفاع از حریم اهل بیت(ع) و اسلام را مقدم دانسته و آنها را با رضایت راهی دیار دفاع کردند.

❧ تولد دختر بعد از شهادت پدر

«زهره نجفی» متولد سال ۱۳۶۸، همسر شهیدمدافع حرم «میثم نجفی» است. «حلماتن‌ها فرزند اوست که ۱۷ روز بعد از شهادت پدر متولد شد. او درباره همسرش چنین می‌گوید: «اخلاق آقا میثم در بیرون و داخل منزل یکی بود. خیلی شوخ طبع و شلوغ بود. همیشه در منزل شعر و آواز می‌خواند. یادم هست یک بار که می‌خواست‌م نماز بخوانم، گفتم چقدر سروصدا می‌کنی! کمی آرام باش. چون شلوغ می‌کرد و تمرکز نداشتم.» با خنده گفت زهره! روزی بیاید آنقدر خانه ساکت باشد که بگویی ای کاش سروصداهای میثم بود.

خیلی عاشق حضرت زینب(ع) بود و دنبال این بود که برای امام حسین(ع) کار کند. به هیچ عنوان ظاهر سازی را دوست نداشت، شاید هر کسی ظاهر او را می‌دید فکر نمی‌کرد شهیدشود، در حالی که باطنش چیز دیگری بود. بعضی اوقات لباس پوشیدن هایش را نمی‌پسندیدم. دوست نداشتم لباس‌هایی را که خیلی هات می‌کنند، بپوشد. گاهی اوقات درباره این موضوع، خیلی پا و حرف می‌زدم و همیشه می‌گفتم آقا میثم، این لباس‌ها به تو نمی‌آید و نیوش، معتقد بود باطن انسان‌ها مهم‌تر از ظاهرشان است. گاهی اوقات از ظاهر برخی مذهبی‌نماها انتقاد می‌کرد. وقتی میثم به سوریه رفت و شهید شد، من باردار بودم. به من گفته بود می‌خواهد به سوریه برود. ناراحت بودم، به‌خصوص به دلیل وضعیتی که داشتم برایم سخت بود که از او دور باشم. یک دفعه گفتم آقا میثم در این موقعیت می‌خواهی بروی؟ اجازه بده بچه به دنیا بیاید. که گفت زهره! دلت می‌آید این حرف را بزنی؟ دلت می‌آید حضرت زینب(س) دوباره اسیری بشکشد؟ بعد از این حرفش من دیگر هیچ چیزی نگفتم.»

شهیدمدافع حرم «میثم نجفی» متولد ۱۳۶۷ از نیروهای سپاه حضرت محمد رسول الله(ص) تهران بود. او برای دفاع از حریم اهل بیت عصمت و طهارت(ع) و به‌منظور مقابله با تروریست‌های تکفیری، سال ۱۳۹۴ و در شهر حلب سوریه به شهادت رسید.

❧ شهادت، دعای لحظه عقد

«فاطمه شانجانی» همسر شهید مدافع حرم «عبدالله باقری» است. او درباره زندگی مشترک و عقاید همسرش چنین می‌گوید: «روز خواستگاری حدود پنج دقیقه با هم صحبت کردیم و من گفتم اخلاقی و ایمان برایم مهم است و ایشان هم از نوع کار خود صحبت کرد و همه مسائل کاری خود را با من در جریان گذاشت. به من گفت هر اتفاقی پیش بیاید، کارم همین است و برای دفاع می‌روم. من هم گفتم مساله‌ای ندارم، چون بالاخره واجب است. زمانی که برای مراسم عقدمان رفته بودیم، به من گفت زمان عقد، دعا برآورده می‌شود، من یک آرزو دارم که دعا کن برآورده شود. ولی آن موقع نگفتم که دعایش چیست و من هم با اینکه نمی‌دانستم آرزویش چیست، دعا کردم. بعد از تمام شدن خطبه عقد، پرسیدم چه آرزویی داری که گفت آرزویم این بود که شهید شوم. من از اینکه چنین عقیده‌ای داشتم، خوشحال شدم. چند روز قبل از رفتنش بی‌قرار بودم و می‌دانستم که می‌خواهد برود. هر دفعه که می‌رفت و برمی‌گشت، می‌گفتم خیلی استرس دارم و گریه می‌کردم ولی نه تاحدو اندازه دفعه آخر، هر بار انگار دلم آرام‌تر بود ولی این مرتبه، خیلی گریه می‌کردم که می‌گفت اگر تورا ضعی نباشی، نمی‌روم، بالاخره ما با هم در زندگی شریک هستیم. چون هر دفعه که می‌رفت و نمی‌شد برود، می‌گفت این دفعه آخرم است و اگر نبرند دیگر نمی‌روم. به او گفتم شما گفتمی دفعه آخرم است. گفت این دفعه نبرند، دیگر واقعا نمی‌روم، گفتم خودت را جایی من بگذار، اگر من بودم تو اجازه می‌دادی به چنین سفری بروم؟ گفت نه اصلا اجازه نمی‌دادم بروی، گفتم من نه دلم می‌آید که بگویم بروونه اینکه بگویم نرو، سخت است، من را در دوراهی گذاشته‌ای، نمی‌توانم بگویم نرو چون برای حضرت زینب(س) و اسلام می‌خواهی بروی که باید بروی، بگویم هم برو که دل‌تنگی و فراق خیلی اذیت‌می‌کند، به خدایم سپارمت، آن‌شاء الله به سلامت می‌بروید و برگردید و در زمان ظهور امام زمان(عج) در رکاب ایشان با دشمنان بجنگید. ولی برایم خیلی سخت بود. مضمون نامه‌ای که در سوریه برای من نوشته بود، این است که چه‌جا گل‌های زندگی من هستند، مراقب‌شان باش و مثل خودت تربیت‌شان کن. اگر برگشتم که آن‌شاء الله جبران می‌کنم و اگر نیامدم باز هم بخشش از شما ست، به‌خاطر همه غیبت‌ها و نبودن‌هایم عذر می‌خواهم.» شهیدمدافع حرم «عبدالله باقری نیارکی» متولد سال ۶۱ از پاسداران سپاه انصار المهدی(ع) و اعضای تیم حفاظت بود که او دطلبانه برای دفاع از حرم عقبه بنی‌هاشم به سوریه رفته و در شب تاسوعای سال ۱۳۹۴ به دست تروریست‌های تکفیری در حومه شهر حلب به شهادت رسید. از این شهید والا مقام، دو فرزند دختر به نام‌های محدثه و زینب به یادگار مانده است.

یادداشت، اخبار و گزارش‌هایی از تازه‌های سیاست خارجی

گزارشی در مورد ماجرای ربوده شدن ۴ دیپلمات ایرانی در لبنان

حاج احمد، خیلی دور خیلی نزدیک

❧ نجمه‌السادات مولایی

چهاردهم تیر سال ۱۳۶۱، اتومبیل هیات نمایندگی دیپلماتیک کشور حین ورود به شهر بیروت و هنگام عبور از پست ایست بازرسی توسط مزدوران حزب فالانژ لبنان متوقف شده و چهار سرنشین خودروی مزبور به‌رغم مصونیت دیپلماتیک، توسط آدم‌ربایان دست‌نشانده رژیم تروریستی به گروگان گرفته شدند. در این آدم‌ربایی سردار احمد متوسلیان وابسته نظامی سفارت ایران در بیروت، سیدمحسن موسوی کردار سفارت ایران

در بیروت، تقی

رستگارمقدم کارمند سفارت ایران و کاظم اخوان عکاس خبرگزاری جمهوری اسلامی به اسارت درآمدند و طی اخباری رسمی و غیررسمی بعدا تحویل رژیم صهیونیستی داده شدند.

دقایقی بعد از ربوده شدن احمد متوسلیان و همراهانش، رادیو اسرائیل اعلام می‌کند: ژنرال احمد متوسلیان، طراح عملیات فتح‌المبین و بیت المقدس، در پست بازرسی «برابه» به اسارت گرفته شد.

❧ گزارش صهیونیست‌ها

سال ۲۰۰۸ رژیم صهیونیستی گزارش مفصلی را از طریق سازمان ملل در این زمینه ارائه داد. فرض بر این بوده که تجميع اطلاعاتی که در این خصوص دست اسرائیل بوده، در قالب آن گزارش آمده بود. در این گزارش خط‌های خبری زیادی آمده که بر از اسم و آدرس است اما ماحصل داستانش همان است که می‌گوید این دیپلمات‌ها همان روز اول که ربوده شده‌اند، شهید شده‌اند و ماجرای شهادت‌شان هم ربطی به اسرائیل نداشته است. در واقع رژیم صهیونیستی سعی کرده در این گزارش خود را تبرئه کند.

همان سال آخرین تبادل بین

حزب الله و رژیم صهیونیستی انجام شد و سمیر قنطار که در همین تبادل آزاد شد، حزب‌الله خیلی پافشاری کرد که در این تبادل آن چهار دیپلمات ایرانی هم گنجانده‌شوند. حزب‌الله پافشاری و پیگیری کرد. سیدحسن نصرالله در سخنرانی بعد از این تبادل نیز این موضوع را مطرح کرد. اما اسرائیل پرونده آزاد را مطرح کرد. رون آزاد کمک‌خلیان مفقودشده وایران همسایه اسرائیل است که در سال ۱۹۸۶ در لبنان سقوط کرد. این خلبان زنده به دست مصطفی دیرانی می‌افتد

و ۶ ماه در زندان بوده بعد از ۶ ماه در لبنان ناپدید می‌شود. اسرائیلی‌ها به دروغ اعلام می‌کنند که او دست ایران است. شهریور سال ۱۳۷۵ رادیو رژیم صهیونیستی به نقل از روزنامه اسرائیلی «یدیعوت آحارونوت» اعلام کرد: «هرگونه اطلاعات در مورد دیپلمات‌های ایرانی ربوده شده در لبنان، می‌تواند اطلاعات متقابلی در مورد رون آزاد به‌همراه داشته باشد.»

در جریان این اختلافات در مورد پرونده آزاد و چهار دیپلمات ربوده شده قرار می‌شود حزب‌الله و رژیم صهیونیستی گزارش اطلاعاتی خود را در مورد این پرونده‌ها اعلام کنند. گزارشی که حزب‌الله درباره آزاد داد یک هفته زودتر از گزارشی بود که اسرائیل در مورد چهار دیپلمات داده بود. در آن زمان روزنامه الشرق‌الاوسط مقاله‌ای زد که این گزارشی که حزب‌الله راجع به آزاد داده است، در هیات‌دولت اسرائیل بررسی شده و به این نتیجه رسیدند که نکته جدیدی در این گزارش نیست و چون این گزارش چیز جدیدی ندارد این‌ها هم تصویب کردند در گزارش‌شان نکته جدیدی ارائه ندهند. بعد از این قضا یا سال‌ها خبر جدید و رسمی از پرونده دیپلمات‌ها مطرح نشد. در این مدت خانواده‌های دیپلمات‌های ربوده شده انجمنی را تاسیس کردند به نام انجمن حمایت از دیپلمات‌های ربوده شده ایرانی تا بتوانند پرونده پیگیری سرنوشت آنها را از طریق پیگیری حقوقی ادامه دهند. دبیرکل این انجمن سید رائد موسوی تنها فرزند جاویدالانژ سیدمحسن موسوی بود.



پنجشنبه ۱۵ تیر ۱۳۹۶ | ۱۱ شوال ۱۴۳۸ | ۶ جولای ۲۰۱۷ | شماره ۲۲۶۲



❧ دیپلمات‌های ربوده‌شده در لبنان

می‌خواستند بعد از اسارت آنها را منتقل کنند، یکی از این‌ها می‌گوید که حاج احمد می‌خواسته یکی از نگهبان‌ها را خلع سلاح کند و ایشان را شهید می‌کنند و دیگری می‌شود و همه زخمی می‌شوند؛ این حادثه با سه چهار روایت مختلف مطرح می‌شود؛ یا اینکه همچنان در اسارت هستند.»

او می‌گوید: «حداقل سه مورد داریم زندانیانی که از فلسطین اشغالی آزادشدند به‌طرق مختلف نقل کردند که «ما در نقل و انتقال افرادی را دیدیم و آنها یک جوری به ما منتقل کردند که ما ایرانی هستیم و شما بروید به سفارت ایران بگویید که ما را اینجا دیده‌اید.» مورد آخر هم همین زندانی یونانی بود که منبع نقل کننده آن هم تشریه خارجی رأی ایوم بوده است.» البته این تمام داشته‌ها از احتمال زنده بودن آنها نیست. افراد دیگری نیز شواهدی روایت کرده‌اند از احتمال زنده بودن این دیپلمات‌ها. از طرف دیگر اعلام رسانه‌ای وزیر جمهوری اسلامی مبنی بر زنده بودن حاج احمد و همراهانش خود می‌بایست دلیلی بر افزودن فشار بر رژیم صهیونیستی مبنی بر ارائه اسناد و اطلاعات بر مورد دیپلمات‌ها باشد.

قطعا رژیم صهیونیستی به‌عنوان اصلی‌ترین متهم این پرونده باید پاسخگوی اصلی ۳۵ سال گمنامی و اسارت باشد. سید رائد موسی در مورد اظهارات اخیر ایوبی نیز گفته است: «من با عیسی ایوبی که اخیرا مطالبی در رابطه با هم سلول بودن با چهار دیپلمات ربوده شده صحبت کردیم. متأسفانه صحبت‌های ایشان با هیچ کدام از اسناد و مدارک و روایات دیگر تطابق ندارد.» اما ای‌وقت دادن بحث شهادت درست است یا غلط؟ موسوی معتقد است: «قطعا قوت دادن بحث شهادت دیپلمات‌های ایرانی اشتباه است. موضوع ربودن چهار دیپلمات ایرانی در لبنان، موضوعی است که متهم اصلی آن رژیم صهیونیستی است. وقتی دلیلی بر شهادت ندارید، فرض بر زنده بودن است. اگر بدون دلیل و مدرک و صرفا با حرف و حدیث بحث شهادت را تثبیت کنید در واقع به نفع رژیم صهیونیستی کار کرده‌اید و رژیم صهیونیستی را از یک جرمی تبرئه می‌کنید. چون موضوع زنده بودن یا نبودن این دیپلمات‌ها چیزی است که باید رژیم صهیونیستی پاسخگوی آن باشد و ما با توسل به سیاستی که نمی‌دانیم تضمین شده هست یا نه، فشاری که پشت سر این رژیم هست را از بین می‌بریم.»

قوت دادن احتمال شهادت آخرین کورس‌های امید نسبت به زنده یافتن آنان را به یأس تبدیل خواهد کرد و قطعا یک اشتباه استراتژیک رسانه‌ها در این زمینه است. دیپلمات‌های ایرانی در صورت زنده بودن در زندان‌های اسرائیل اسیر هستند و تنها راه‌حل نتیجه‌بخش در این میان تبادل با رژیم صهیونیستی است. می‌توان گفت راه‌حل این است که تنها چند برگ از میان انبوه برگ برنده‌های حزب‌الله در برابر رژیم صهیونیستی به کار گرفته و مبادله انجام شود. باید دید با توجه به شرایطی که در سوریه هست و تحولاتی که در منطقه اتفاق می‌افتد، آیا این امکان میسر خواهد شد یا خیر؟

و البته چشم خانواده‌های این دیپلمات‌ها نیز در تمام این ۳۵ سال در انتظار بازگشت عزیزان‌شان است. آنها قیظا به مسئولان دولتی و فضای رسانه‌ای مطالبه‌های بحق دارند که در صورت ارائه نظریه جدید برای شهادت یا زنده بودن دیپلمات‌ها باید مدرک جدیدی هم ارائه شده و خانواده‌ها قانع شوند.

۱۹۸۳ بود.» روایت عیسی ایوبی احتمالات شهادت این دیپلمات‌ها را بار دیگر در رسانه‌ها مطرح ساخت و افراد مختلف در اظهارنظرهای متفاوت تلاش کردند به خاطر بیاورند که احتمال شهادت این دیپلمات‌ها نیز جزء احتمالات قوی سرنوشت این پرونده است. برخی از هم‌زمان حاج احمد متوسلیان نیز با بعد ندانستن شهادت آنان به قوت این احتمال اشاره کردند. اما به واقع سرنوشت این چهار دیپلمات به شهادت ختم شده یا آنان ۳۵ سال است که در اسارت رژیم صهیونیستی به سر می‌برند.

❧ سندی از شهادت دیپلمات‌ها وجود ندارد

سیدرائد موسوی فرزند جاویدالانژ سیدمحسن موسوی که به‌عنوان دبیرکل انجمن حمایت از دیپلمات‌های ربوده شده ایرانی در جریان جزئیات پرونده حقوقی و پیگیری‌های سیاسی و بین‌المللی این چهار دیپلمات بوده، معتقد است تا وقتی سندی مبنی بر شهادت این عزیزان به دست نیآورده‌ایم باید احتمال زنده بودن آنان را بالا بدانیم. او می‌گوید: «در هر دادگاه دنیا بروید

با این شرایط قاضی هیچ وقت حکم شهادت نمی‌دهد. اجازه نمی‌دهد ارث و میراثی تقسیم شود. اگر همسری داشته باشد اجازه نمی‌دهد ازدواج کند، چون شرعا، عرفا و قانونا این‌ها حکم زنده را دارند. سند برای زنده بودن به این معنا نیست و عکس از زندان این‌ها داشته باشیم، نداریم ولی از دو حالت خارج نیست یا همان روز اول این‌ها شهید شده‌اند که سناریویی نقل می‌شود که



متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

رئیس شعبه ۴ شورای حل اختلاف کرج- حسینی/ م. الف ۹۶/۱۵۵۷ ف

♦♦♦

دادگستری جمهوری اسلامی ایران
شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان گچساران
شماره نامه ۹۶۱۰۱۷۱۶۴۰۰۶۹۹
شماره پرونده ۹۲۰۹۹۸۷۴۱۶۱۰۰۴۹۹
شماره بایگانی شعبه ۹۶۰۱۶۸
تاریخ تنظیم: ۱۳۹۷/۴/۱۳
آگهی مزایده فروش اموال غیرمحمول (مرحله اول)
در پرونده اجرائی ۹۶۰۱۶۸ محکوم علیه آقای هاشمش قبادی محکوم است به پرداخت تعداد ۱۳۶۲ قطعه سکه بهار آزادی بابت مهریه در حق محکوم له زهرا صیاد و این که محکوم علیه

دانشگاهی اهواز با شماره ۱۲/۹۴۴۹۶ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از پاینده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر (فرهنگ‌شهر) خیابان کارگر جنوبی کد پستی ۶۸۸۷۵- ۶۱۳۴۹ و صندوق پستی ۱۹۱۵ ارسال نماید.

♦♦♦

رونوشت آگهی حصر وراثت

آقای امین شمس دارای شناسنامه شماره ۹۱ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۶۰۳۸۱ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمد شمس به شناسنامه شماره ۸۶۲ در تاریخ ۱۳۹۷/۰۱/۳۱ اقامتگاه دائمی خود بلدرو د زندگی گفته، ورثه حین‌الوقت آن مرحوم منحصر است به:

۱- فردوس کاکادین پرور متولد ۱۳۴۴/۱۲/۰۱- شماره شناسنامه ۱۴۱۸
۲- رضا شمس متولد ۱۳۴۰/۰۹/۳۰ شماره شناسنامه ۵۷۶ فرزند

آگهی

محمد نسبت پدر
۳- جواد شمس متولد ۱۳۴۲/۰۸/۲۰ شماره شناسنامه ۶۱۹ فرزند محمد نسبت پدر
۴- عباس شمس متولد ۱۳۵۱/۰۱/۲۶ شماره شناسنامه ۶۲ فرزند محمد نسبت پدر

۵- امین شمس متولد ۱۳۶۲/۰۱/۱۵ شماره شناسنامه ۹۱ فرزند محمد نسبت پدر
۶- ناهید شمس متولد ۱۳۴۷/۰۱/۰۵ شماره شناسنامه ۱۵ فرزند محمد نسبت دختر

۷- نسرین شمس متولد ۱۳۴۸/۰۴/۲۱ شماره شناسنامه ۹۵ فرزند محمد نسبت دختر
۸- ترگس شمس متولد ۱۳۶۴/۰۲/۱۱ شماره شناسنامه ۴۷۷ فرزند محمد نسبت دختر

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از